REQUERIMENTO  N.º108    ⁄2009.

Ementa: ao Prefeito solicitando informar sobre a possibilidade de  limpeza das bocas de lobo e da área
verde da rua Sargento Elias Pereira dos Reis no Jardim Morumbi.

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Prefeito Municipal solicitação  informar a
possibilidade da limpeza das bocas de lobo e da área verde da rua Sargento Elias Pereira dos Reis no
Jardim Morumbi.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 09 de novembro de 2009.

Vereador Antônio Alves da Silva

Toninho da Farmácia